
SMLouvA o ZAJIŠTĚNÍ TEoRETıcKÉ A PRAKTICKÉ vÝuKY ŘÍZENÍ MoToRovÝcH
voZıDEL PRO SKUPINY B a c

Smluvnístrany
Vyšší Odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1,'Masná 18,
Sídlo: Masná 1000/18, 100 00 Praha 1 -Staré Město,
IČ: 70837899 DIČ; (270837899
Email: info@Spsdmasna.cz
Zastoupená: Ing. Josefem Inemanem, ředitelem školy

(dále jen „MÚ

VT centrum 11 S.r.o.

Sídlo: Kašperské 965/2, Praha 10

Email: infovtcentruc IČ: 27391957 DlČ: CZ 27391957
(dále jen „Poskytovatel”)

uzavírají a tímto jíž uzavře/y tuto Smlouvu O zajištění teoretické a praktické výuky řízení motorových
vozidel pro skupiny B a C:

1. Úvodní ustanovení
1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je osobou Splňující veškeré podmínky opravňující jej podnikat

v činnostech týkající Se této Smlouvy, tedy je provozovatelem autoškoly, a je oprávněn provádět
výuku a výcvik ve Smyslu § 21 a § 22 Zákona č. 247/2000 Sb., pro skupinu B a C.

1.2. Současně Stouto Smlouvou byla mezi Václavem Volfem nar. 4. 10. 1992, a Školou uzavřena
smlouva O výkonu funkce odpovědného Zástupce (dále jen „Smlouva o výkonu funkce“).

2. Předmět Smlouvy
2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou Zavazuje pro Školu realizovat výuku a výcvik žáků Školy v řízení

motorových vozidel podle Zákona č.247/2000 Sb., a to pro Skupiny B a C, vše v rozsahu Stanoveném
v této Smlouvě a podle Zadávacích podmínek veřejné Zakázky malého rozsahu.

2.2. Předmětem Smlouvy je Zabezpečení teoretické a praktické výuky řízení motorových vozidel
Skupiny B a C pro cca 20 žáků Skupiny B a cca 20 žáků objednatele Skupiny C v průběhu školního roku.
Škola si vyhrazuje právo Snížit nebo zvýšit Sjednaný počet účastníků a tím i změnit předpokládaný
objem prací.

Výuka Skupiny B bude probíhatjako Základnívýuka a výcvik podle uSt. § 15 Zákona č.247/2000 Sb., v
platném Znění. Minimální počet hodin Základní výuky a výcviku je uveden v příloze č. 3 Zákona
č.247/2000 Sb., v platném Znění. Výuka Skupiny C bude probíhat v Souladu S § 13, odSt. 2, Zákona
č. 247/2000 Sb.

2.3. Poskytovatel Se dále touto Smlouvou Zavazuje provádět jednotlivé kurzy v souladu S příslušnými
registracemi a podle Zákona č.247/2000 Sb., v platném Znění.

2.4. Smluvní Strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným ani neurčitým a že
dohodu uzavřely po pečlivém Zváženi všech možných důsledků.

3. Doba a místo plnění
3.1. Doba realizace plnění dle čI. 2 této Smlouvy je období od 1. 9. do 30. 6. v každém školním roce

v Období let 2018 - 2021.
3.2. Teoretická výuka bude probíhat v prostorách (učebnách) v Sídle Školy.
3.3. Praktická Část výcviku bude probíhat na území Obce Praha (pro Skupinu B i v Sídle Zadavatele, pro

Skupinu C dle uvážení dodavatele).

SMLOUVA AUTOŠKOLA B + C- Strana l (celkem 3)



4. Cena a platební podminky
4.1. Cena Za plnění dle ČI. 2 této Smlouvy Za Období let 2018-2021 je stanovena pro 120 Žáků

následovně:
cena v Kč bez DPH cena v Kč včetně DPH

celková cena pro 120 žáků Skupiny B i C 1.129 587,-Kč 1 366 800,-Kč

cena Za jednoho žáka Skupina B 6 521,- Kč 7 980,- Kč

cena Za jednoho žáka Skupina C 12 306,- Kč 14 890,- Kč
4.2. Poskytovateli náleží cena Za plnění dle či. 2 této Smlouvy dle skutečného počtu žáků účastnících

se v konkrétním školním roce konkrétního kurzu.
4.3. Poskytovatel prohlašuje, že tato cena obsahuje veškeré náklady nutné k řádnému plnění

předmětu této Smlouvy, a to včetně všech nákladů souvisejících, tedy včetně správního poplatku Za
prvni zkoušku Z odborné Způsobilosti, a současně přiměřený Zisk Poskytovatele. Jednotková
nabídková cena je Stanovena jako maximální, nepřekročitelná a Zohledňujíci i faktor budoucího
plněnív následujících třech letech.

4.4. DO 10 dne následujícího měsíce po Zahájení konkrétního kurzu je Poskytovatel oprávněn zaslat
Škole Zálohovou fakturu S označením „nejedná Se o daňový doklad“ se Splatnosti 30 dnů ode dne
prokazatelného doručení, Znějici na částku 1/3 (jedné třetiny) ceny Za plnění dle čl. 2 této smlouvy
dle skutečného počtu žáků účastnících se konkrétního kurzu. Přílohou této Zálohové faktury musí být
jmenný Seznam účastníků kurzů včlenění dle Skupiny B a C. V případě chyb je Škola oprávněna
Zálohou fakturu vrátit k přepracování, Splatnost Začne běžet nově po doručení opravené zálohové
faktury. Povinnost Poskytovatelé k následnému vystavení Zálohového daňového dokladu tímto není
dotčena.

4.5. Do 10 dne následujícího měsíce po ukončení konkrétního kurzu je Poskytovatel oprávněn Zaslat
Škole daňový doklad Se splatností 30 dnů ode dne prokazatelného doručení, Znějici na částku ceny Za
plnění dle čI. 2 této Smlouvy dle Skutečného počtu žáků účastnících se konkrétního kurzu, vjejimž
rámci dojde k odpočtu Zálohy. Přílohou tohoto daňového dokladu musí býtjmenný seznam účastníků
kurzů v členění dle skupiny B a C. V případě chyb je Škola Oprávněna daňový doklad vrátit
k přepracování, Splatnost začne běžet nově po doručení Opraveného daňového dokladu.

5. Práva a povinnosti smluvních stran
5.1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištěni odpovědnosti Z provozu vozidla a pojištění

Odpovědnosti Za škody vzniklé třetím osobám úrazem nebo jiným poškozením Zdraví a poškozením
či Zničením věcí ve výši min 1 mil Kč. Poskytovatel prohlašuje, že takto sjednané pojištění
poskytovatele Se vztahuje i na účastníkyjeho kurzů (žáky Školy) v době provádění předmětu Smlouvy.
Poskytovatel Se zavazuje tuto pojistnou Smlouvu udržovat po celou dobu plnění předmětu smlouvy
a na vyžádáníji předložit objednateli, a to kdykoliv v průběhu plnění předmětu smlouvy.

5.2. Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré výcvikové a učební pomůcky a nástroje,
přičemž výcvik skupiny C bude prováděn nákladním výcvikovým vozidlem tovární Značka IVECO typ
Eurocargo, rok výroby 2010 Splňujíci emisní normu EURO 5.

5.3. Poskytovatel se Zavazuje respektovat pokyny a požadavky Školy v Souvislosti s plněním předmětu
plnění dle této smlouvy.

5.4. Poskytovatel je povinen archivovat a na vyžádání Školy předat bez Zbytečněho odkladu veškeré
podklady a dokumenty v jakékoli formě, které Souvisi s poskytování plnění dle této smlouvy, a to i Za
období 10 let Zpětně.

5.5. Škola je povinna předat Poskytovateli Objednávku Spolu se jmenným seznamem účastníků kurzů
v členění dle skupiny B a C s předstihem jednoho týdne před Zahájenim konkrétního kurzu.

5.6. Škola je povinna poskytnou odpovídající součinnost Poskytovateli pro řádné plnění dle této
smlouvy. Škola se Zavazuje Zejména poskytnout své prostory. Pro výuku a výcvik skupiny B Se Škola
Zavazuje poskytnout dvě (2) výcviková vozidla nižší třídy, včetně Servisu a pohonných hmot.

SMLOUVA AUTOŠKOLA B + C- Stıˇàna 2 (celkem 3)



6. Trvání a ukončení Smlouvy
6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou S platností do 30. 6. 2021.
6.2. Kterákoli ze Smluvních Stran může tuto smlouvu vypovědět písemným oznámením doručeným

druhé Straně, výpovědní lhůta je Smluvními Stranami Sjednána v délce 6 měsíců Ode dne doručení
výpovědi. Smluvní strany nejsou Oprávněny vypovědět Smlouvu tak, aby došlo k nemožnosti
dokončeníjiž Započatého kurzu.

6.3. Škola má právo Odstoupit Od této Smlouvy v případě, pokud (i) Poskytovatel pozbyl Svá Oprávnění
k realizaci předmětu plnění této smlouvy, (ii) Poskytovatel předmět plnění nerealiZuje řádně, (iii)
Poskytovatel nemá uzavřeno pojištění dle čl. 5 odst. 5.1. této Smlouvy, (iv) došlo k ukončení Smlouvy
O výkonu funkce.

6.4. Vpřípadě Odstoupení Od této smlouvy Ze Strany Školy dle čl. 6 odst. 6.3. této Smlouvy se
Poskytovatel ZavaZuje Zaplatit Škole smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

7. Odpovědnost za škodu
7.1. Smluvní Strany-Si vzájemně odpovídají Za škodu Způsobenou druhé Smluvní Straně jakýmkoli

porušením povinností dle této smlouvy.

8. Další ujednání
8.1. Každá Smluvní Strana Se ZavaZuje, že Znepřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní či

výrobní povahy (Zejména informace obsažené vtéto Smlouvě, databázi Zákazníků, marketingové
cenové informace, strategická rozhodnutí ...), se kterou se Seznámí vSOuviSlOSti Splněním této
Smlouvy třetí osobě Svýjimkou Zákonem Stanovených povinností. Takovéto informace jsou
považovány Za důvěrné.

8.2. Poskytovatel bere na vědomí, že Se všemi osobními údaji žáků musí nakládat vsouladu
Sinstrukcemi Školy, přičemž prohlašuje, že se Seznámil se všemi vnitřními mechanismy Školy
týkajícími Se Ochrany osobních údajů.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Tato smlouva Se řídí hmOtným i procesnim právním řádem České republiky, přičemž právnívztahy

v této Smlouvě výslovně neupravené Se řídí ustanovením Zákona č. 89/2012 Sb. Občanským
Zákoníkem.

9.2. Tato smlouva může být Změněna pouze písemnou dohodou Obou smluvních Stran, a tO formou
Číslovaných dodatků.

9.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží po jednom
Stejnopise.

9.4. Smluvní strany tímto prohlašují a Zaručují, že Si tuto Smlouvu řádně Zvážily a projednaly v rámci
pravidel, kterými Se řídí, že celému jejímu Obsahu rozumí a bez výhrad S ní SOuhlaSí.

V Praze dne 28. 6. 2018 V Praze dne 28.6.2018 ,_ .W

ÍL/ ,.
Vyššj/Ťborná škola a Střední průmyslová VT centrum 1'1'š;r.o.\

O |\.škol pravní, Praha 1, Masná 18, Václav Volf, jednate\
lng. Josef lneman, ředitel

SMLOUVA AUTOŠKOLA B + C- Strana 3 (celkem 3)

_;_‹1..(t;}`)
._,› 'Hi/i 00 I'ialız". if)
'ˇ ' ,t- (U7ĹĹY/Í39'l95/

` mi lˇ;*.\"|(_)\//\Nlı
Šliiflfilfí'j


